



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

środa, 20 listopada 2019 r.

206/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PROGRAM ROZWOJU SPORTU

- Program rozwoju sportu w Krakowie od początku był projektem Rady Miasta Krakowa i powstał z inicjatywy radnych Krakowa. Był również pierwszym tego typu programem w Polsce – mówiła Barbara Mikołajczyk, dyrektorka Wydziału Sportu Miasta Krakowa. Radnym z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej przedstawione zostało podsumowanie Programu za lata 2016-2019. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! O PARKU KULTUROWYM I BIG BANDZIE

Prezentacja Big Bandu Małopolski przez jego dyrygenta i dyrektora programowego prof. Ryszarda Krawczuka to tylko jeden z punktów porządku obrad Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

CZERWONE ŚWIATŁO ZAMIAST MANDATU I BILET AGLOMERACYJNY

Czy sygnalizacja świetlna zintegrowana z radarem powstrzyma piratów drogowych i podniesie bezpieczeństwo na przejściach dla pieszych? O pomysłe grupy radnych rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. Drugim tematem, jakim zajęli się radni był tzw. bilet aglomeracyjny. (BS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

PLAN OCHRONI PRZED ZA WYSOKĄ ZABUDOWĄ?

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni pozytywnie zaopiniowali między innymi projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakole Wisły”. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I ZMIANACH W NAJMIE LOKALI KOMUNALNYCH

Dyskusja o dwóch ważnych dla mieszkańców projektach uchwał odbyła się podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. Chodzi o Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 oraz o zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. (MB)

Więcej na: www.krakow.pl

JAKA PRZYSZŁOŚĆ DPS-U PRZY UL. UŁANÓW?

Co stanie się z podopiecznymi Domu Pomocy Społecznej przy ul. Ułanów 25 po jego planowanym zamknięciu? Sprawą zajęła się radna Nina Gabryś. Z kolei radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 54 w Kostrzu. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

E-HULAJNOGA JAK MOTOROWER?

Obiecane prace na ulicach Skotnickiej oraz Tynieckiej wykonane zostały połowicznie – zwraca uwagę w swojej interpelacji radny Rafał Komarewicz. Radny Tomasz Daros pyta czy e-hulajnogi będą

traktowane na równi z motorowerami, a Grzegorz Stawowy składa wniosek o badania profilaktyczne seniorów. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 21 listopada, czwartek

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W KRAKOWSKICH SZKOŁACH

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych rozpocznie się o godz. 15:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o promocji przedsiębiorczości i innowacji wśród uczniów krakowskich szkół.

STRATEGICZNA PROMOCJA MIASTA

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o badaniach wizerunkowych miasta w kontekście realizowanego programu strategicznego promocji Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie podjęcia wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w zakresie weryfikacji i oceny imprez oraz wydarzeń organizowanych na głównych placach Miasta Krakowa w celu systematycznego polepszania ich jakości.

MIEJSKA POLITYKA W SPRAWIE ZMIAN KLIMATU

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska rozpocznie się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o miejskich politykach w obliczu zmian klimatycznych. Zapoznają się też z informacją na temat działań Miasta zmierzających do mitygacji (działań zmierzających do zahamowania zmian klimatu) i adaptacji

zmian klimatycznych. Radnym zaprezentowany zostanie plan adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatycznych.

ZWIĘKSZYĆ ZALESIENIE KRAKOWA

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się o godz. 17:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o tym, co zrobić żeby maksymalnie zwiększyć zieleni i zalesienie Krakowa (informacja Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie, Wydziału Planowania Przestrzennego UMK oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie). Zaopiniują też projekt rezolucji wg druku nr 828-R, w sprawie maksymalnego ograniczenia pozyskiwania drewna na terenie Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego. W tym punkcie udział wezmą przedstawiciele Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 21 listopada, czwartek

• **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 21 listopada, czwartek

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 15:00 – wręczenie Nagród Miasta Krakowa 2019 oraz statuetki Mecenasa Kultury Krakowa 2018, ul. Teatr Variete, Grzegórzecka 71 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa